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GREX SK, s.r.o.
Gogolova 18
851 01 Bratislava 5

Bratislava
8.12.2015

VEC:
Objednavka ¢.90/2015

Objedndvame si u Vas;

4 ks kompatibilny toner CES05A pre HP LJ P2035 v dohodnutej cene 35,40€/ks bez DPH - spolu 141,60€
2 ks original CE505A v dohodnutej cene 68,28€/ks bez DPH - spolu 136,56€
2 ks kazeta do HP No.384XL ¢&ierny v dohodnutej cene 14,50€/ks - spolu 29,00€

S pozdravom

s ~walkd

1CO: 605808
DIC: 2020848302
Tel: 02/5443 5341, -42, -43 kl. 102

e-mail: eva.skrovankova@gmail.com
Statna pokladnica:7000472587/8180
IBAN: SK4581800000007000472587



